GreenPerform
Highbay G3 - Chất
lượng ánh sáng xuất
sắc, tiết kiệm năng
lượng tối đa.
GreenPerform Highbay G3
Sau khi cho ra mắt thành công GreenPerform Highbay G2 vào năm 2013, trong khi
vẫn tiếp tục cung cấp chất lượng ánh sáng vượt trội, tuổi thọ cao, giảm tiêu thụ năng

11000 lm
Hiệu năng ban đầu (tuân thủ IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name Công suất đầu vào ban đầu
911401825597 BY698X LED110/NW WB ACW 4 L3000 EN 85 W
911401825697 BY698X LED110/NW NB ACW 4 L3000 EN 85 W
911401825897 BY698X LED110/CW NB ACW 4 L3000 EN 85 W
911401825997 BY698X LED110/CW WB ACW 4 L3000 EN 85 W
911401826897 BY698X LED160/NW NB ACW 4 L3000 EN 120 W
911401826997 BY698X LED160/NW WB ACW 4 L3000 EN 120 W
911401827197 BY698X LED160/CW NB ACW 4 L3000 EN 120 W
911401827297 BY698X LED160/CW WB ACW 4 L3000 EN 120 W
Order Code Full Product Name Công suất đầu vào ban đầu
911401825797 BY698X LED110/NW NB ACW 4 EN 85 W
911401826397 BY698X LED200/NW WB ACW 4 EN 155 W
911401826497 BY698X LED200/NW NB ACW 4 EN 155 W
911401827097 BY698X LED110/NW WB ACW 4 EN 85 W
911401827397 BY698X LED160/NW NB ACW 4 EN 120 W
911401827497 BY698X LED300/NW NB ACW 4 EN 225 W
911401827897 BY698X LED160/NW WB ACW 4 EN 120 W
911401826197 BY698X LED300/NW NB ACW 4 L3000 EN 225 W
GreenPerform Highbay G3
16Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2020, Tháng 11 15 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Công suất đầu vào ban đầu
911401826297 BY698X LED300/CW NB ACW 4 L3000 EN 225 W
911401826597 BY698X LED200/NW WB ACW 4 L3000 EN 155 W
911401826697 BY698X LED200/NW NB ACW 4 L3000 EN 155 W
911401826797 BY698X LED200/CW NB ACW 4 L3000 EN 155 W
911401827597 BY698X LED200/CW WB ACW 4 L3000 EN 155 W
911401829297 BY698P LED300/NW PSD WB L3000 EN 225 W
911401829397 BY698P LED300/CW PSD WB L3000 EN 225 W
911401829597 BY698P LED300/NW PSU WB EN 225 W
911401829697 BY698P LED300/NW PSD WB EN 225 W
911401829897 BY698P LED300/CW PSU WB L3000 EN 225 W
911401830097 BY698P LED300/NW PSU WB L3000 EN 225 W
911401843599 BY698P LED200/NW PSU NB EN 155 W
911401843699 BY698P LED200/NW PSU WB EN 155 W
911401843799 BY698P LED200/NW PSD NB EN 155 W
911401843899 BY698P LED200/NW PSD WB EN 155 W
911401843999 BY698P LED160/NW PSU NB EN 120 W
911401844099 BY698P LED160/NW PSU WB EN 120 W
911401844199 BY698P LED160/NW PSD NB EN 120 W
911401844299 BY698P LED160/NW PSD WB EN 120 W
911401844399 BY698P LED110/NW PSU NB EN 85 W
911401844499 BY698P LED110/NW PSU WB EN 85 W
911401844599 BY698P LED110/NW PSD NB EN 85 W
911401844699 BY698P LED110/NW PSD WB EN 85 W
911401844799 BY698P LED200/CW PSU NB L3000 EN 155 W
911401844899 BY698P LED200/NW PSU NB L3000 EN 155 W
911401844999 BY698P LED200/CW PSU WB L3000 EN 155 W
911401845099 BY698P LED200/NW PSU WB L3000 EN 155 W
911401845199 BY698P LED200/CW PSD NB L3000 EN 155 W
911401845299 BY698P LED200/NW PSD NB L3000 EN 155 W
911401845399 BY698P LED200/CW PSD WB L3000 EN 155 W
911401845499 BY698P LED200/NW PSD WB L3000 EN 155 W
911401845599 BY698P LED160/CW PSU NB L3000 EN 120 W
911401845699 BY698P LED160/NW PSU NB L3000 EN 120 W
911401845799 BY698P LED160/CW PSU WB L3000 EN 120 W
911401845899 BY698P LED160/NW PSU WB L3000 EN 120 W
911401845999 BY698P LED160/CW PSD NB L3000 EN 120 W
911401846099 BY698P LED160/NW PSD NB L3000 EN 120 W
911401846199 BY698P LED160/CW PSD WB L3000 EN 120 W
911401846299 BY698P LED160/NW PSD WB L3000 EN 120 W
911401846399 BY698P LED110/CW PSU NB L3000 EN 85 W
Order Code Full Product Name Công suất đầu vào ban đầu
911401846499 BY698P LED110/NW PSU NB L3000 EN 85 W
911401846599 BY698P LED110/CW PSU WB L3000 EN 85 W
911401846699 BY698P LED110/NW PSU WB L3000 EN 85 W
911401846799 BY698P LED110/CW PSD NB L3000 EN 85 W
911401846899 BY698P LED110/NW PSD NB L3000 EN 85 W
911401846999 BY698P LED110/CW PSD WB L3000 EN 85 W
911401847099 BY698P LED110/NW PSD WB L3000 EN 85 W
911401864299 BY698P LED300/NW PSU ENB EN 225 W
911401864399 BY698P LED300/NW PSU NB EN 225 W
911401864499 BY698P LED300/NW PSD ENB EN 225 W
911401864599 BY698P LED300/NW PSD NB EN 225 W
911401864699 BY698P LED300/CW PSU ENB L3000 EN 225 W
911401864799 BY698P LED300/NW PSU ENB L3000 EN 225 W
911401864899 BY698P LED300/CW PSU NB L3000 EN 225 W
911401864999 BY698P LED300/NW PSU NB L3000 EN 225 W
911401865099 BY698P LED300/CW PSD ENB L3000 EN 225 W
911401865199 BY698P LED300/NW PSD ENB L3000 EN 225 W
911401865299 BY698P LED300/CW PSD NB L3000 EN 225 W
911401865399 BY698P LED300/NW PSD NB L3000 EN 225 W
911401865499 BY698X LED300/NW PIR NB EN 225 W
911401865599 BY698X LED200/NW PIR NB EN 155 W
911401865799 BY698X LED160/NW PIR NB EN 120 W
911401865899 BY698X LED160/NW PIR WB EN 120 W
911401865999 BY698X LED110/NW PIR NB EN 85 W
911401866099 BY698X LED110/NW PIR WB EN 85 W
911401865699 BY698X LED200/NW PIR WB EN 155 W
911401866199 BY698X LED300/CW PIR NB L3000 EN 225 W
911401866299 BY698X LED300/NW PIR NB L3000 EN 225 W
911401866399 BY698X LED200/CW PIR NB L3000 EN 155 W
911401866499 BY698X LED200/NW PIR NB L3000 EN 155 W
911401866599 BY698X LED200/CW PIR WB L3000 EN 155 W
911401866699 BY698X LED200/NW PIR WB L3000 EN 155 W
911401866799 BY698X LED160/CW PIR NB L3000 EN 120 W
911401866899 BY698X LED160/NW PIR NB L3000 EN 120 W
911401866999 BY698X LED160/CW PIR WB L3000 EN 120 W
911401867099 BY698X LED160/NW PIR WB L3000 EN 120 W
911401867199 BY698X LED110/CW PIR NB L3000 EN 85 W